Kablosuz Alarm Uriinleri

Uriin

DAHUA DHI-ARD323-W2(868) KABLOSUZ MANYETIK
KONTAK

HIKVISION DS-PS1-E-WE HARICI TIP KABLOSUZ
ALARM SIRENI (KIRMIZI)

HIKVISION DS-PS1-E-WE HARICI TIP KABLOSUZ
_ ALARM SIRENI (MAVI)

DAHUA DHI-ARM7012-W2(868) KABLOSUZ DUVAR
SWITCH

DAHUA DHI-ARD324-W2(868) KABLOSUZ MANYETIK
KONTAK

Marka

Dahua

Hikvision

Hikvision

Dahua

Dahua

Stok

10+

10+

10+

Fiyat

39,90 USD

89,25 USD

89,25 USD

64,05 USD

68,25 USD



